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Ciseaux a brique avec poignée

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Ciseaux a brique avec poignée

Ciseaux a brique avec poignée pare-coups. Section plate et chants ronds. Outils forgés. Tranchant meulé et réaffatable sans

trempe ultérieure.
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SAV i
Ciseaux a brique avec poignée

CREATEUR D'OUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

| (mm)

Surplat mm

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

CISEAU A BRIQUE AVEC POIGNEE - L 220 MM - SURPLAT 13 MM

140-2-P

220

525

70

13

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

